SHKOLLA E MESME E MJEKESISE “REZONANCA”
MEDICAL HIGH SCHOOL “REZONANCA”
Prishtiné

E-Mail: shmmrezonanca@gmail.com
Tel: +383 49 603 065 URL.: http://www.rezonanca-rks.com

Nr. i protokolit: | AD-725/22

Daté: 25.07.2022

NE& bazé t& Nenit 8 par. 1 dhe 2 t& Ligjit t& Punés Nr.03/L-212(Gazeta Zyrtare e Republikes sé
Kosoves,Nr.90/2010),Neni 4 dhe 5 t&¢ Udh&zimit Administrativ Nr.07/2017 pér rregullimin e Procedurave t&
Konkursit , Shkolla e Mesme e Larté Mjekésore “REZONANCA™né Prishtiné shpall:

KONKURS

PER PLOTESIMIN E VENDEVE TE PUNES

Nr | Niveli Pozita Vend i liré/Zévéndésim Nr.i
pozitave

1. | SHML | Mé&simdhénés I Gjuh&s Angleze Z&vendésim 1

2. | SHML | Mésimdhénés I 1éndés sé& Biologjisé Zévendésim 1

3. | SHML | Mésimdhénés i Gjuh&s Gjermane Vend i liré 1

4, | SHML | Zyrtare pér Informim Vend i liré 1

1.Aplikacionit i hashkangjiten kéto dokumente:

1.Aplikacioni i plotésuar pér vend pune;

2.Rezymeja pesonale (CV);

4. Dokumenti i identifikimit kopje.

5.Diploma e kualifikimit (e noterizuar);

6.Certifikata g€ nuk jeni nén hetime (jo mé& e vjetér se 6 muaj);
7.Déshmi t€ pérvojes sé punés né institucionet arsimore (nése ka)

2.Kushtet dhe kriteret e pérzgjedhjes sé kandidatéve té stafit arsimor:

Pérzgjedhja e kandidatéve do t& béhet né bazé t& kritereve t& pércaktuara me akte juridike gé e rregullojné
fushén e arsimit parauniversitar (Ligji Nr.02/L-52, Ligji Nr.03/L-068 dhe Ligji Nr.04/L-138) dhe né&
pérputhje me UA pérkatés t&€ MASHT-it, UA Nr.05/2021 si dhe procedurat t& pércaktuara me kornizén
ligjore pér rregullimin e marédhénies s€ punés.

3.Kriteret e kualifikimit pér mésimédhénés té Gjuhés Gjermane né SHML:

1. Niveli Master arsimor-Fakulteti i Edukimit (300ECTS) ;
2. Fakulteti — Sistemi katér vjecar;
3. Bagelor katér vjegar (240ECTS).
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4.Kriteret e kualifikimit pér mésimédhénés té Gjuhés Angleze né SHML:

1.Fakulteti I Filologjisé- dega e Gjuhés dhe letérsisé Angleze
2.Master

3.Sistemi katér vjegar

4.Bachelor (4 vjegar)

5.Kriteret e kualifikimit pér mésimédhénés té léndés sé Biologjis€ né SHML:

1.Fakulteti I Edukimit-programi Biologji
2. FSHMN-dega e Biologjisé Arsimore
3.Niveli master

4 Sistemi katér vjegar

5.Bachelor 4vjecar

5 Kriteret e kualifikimit pér Zyrtare pér Informim né SHML:

1.Fakulteti Administrat Publike
2 Niveli Bachelor
3.Sistemi tre vjecar

Té gjithé kandidatet me kualifikime jo pérkatése dhe ata t& pa kualifikuar sipas Ligjeve t& cekura mé larté
dhe UA nuk do t& merrén né shgyrtim.

Afati dhe ményra e aplikimit:

e Konkursi mbetet i hapur 15 dité pune nga dita e shpalljes, duke filluar nga data 25.07.2022 deri
mé datén 12.08.2022.

e  Aplikacioni mund t& merret direkt né objektin e shkoll&s s& mesme t&€ mjekésisé “Rezonanca”
adresa: Magjistralja Prishtiné- Ferizaj km.10 Konjuh. Po ashtu mund t& shkarkohet dhe plotesohet
né formé elektronike.

e  Aplikacioni i kompletuar (me té gjitha dokumentet e kérkuara) dorézohet fizikisht né lokalet e SHMM
“Rezonanca” adresa Magjistralja Prishtiné —Ferizaj km i 10, ¢do dit& pune nga ora 08:00 deri n&
ora 16:00, apo pérmes email adresés : shmm@rezonanca-rks.com

o  Aplikacionet e pakompletuara dhe t& dorézuara pas mbylljes sé afatit nuk do t&€ merren parasysh.

e N& lidhje me datén e mbajtjes intervistés, pér kandidatét t& cilét i plotésojné kushtet e parapara sipas kétij
konkursi, kandidatét do t& njoftohen bazuar né legjislacionin ne fugi.
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